
Nyhedsbrev juni 2017.  

Nyt fra bestyrelsen 
Efter beslutningen på den ekstraordinære generalforsamling om at ændre vedtægterne, så ansvaret for 
vedligeholdelse af sternen påtagen overtages af foreningen, er de ændrede vedtægter sendt til Allerød 
Kommune, idet kommunalbestyrelsen skal godkende ændringer af vores vedtægter. Vi forventer, at det vil 
ske uden problemer, og at vi derefter kan gå videre med indgåelse af en endelig aftale med den 
entreprenør, der skal stå for arbejdet. Samtidig kan der udarbejdes en tidsplan for arbejdet. 
 
Afrensning af gavle 
Arbejdet skrider frem, og efter lidt begyndervanskeligheder, er der nu en fast rutine, hvor de 
enderækkehuse, der skal have renset gavl indenfor de nærmeste dage, får besked med et brev. Dermed 
kan man fjerne havemøbler og andet, som kan blive udsat for stænk fra arbejdet. Udluftningsriste i gavlen 
overdækkes, inden der afrenses. 
 
Græsset 

Som mange har bemærket, har vi været bagud med slåning af græsset, men vi er nu ved at være på 

omgangshøjde, så vi også kan få klippet omkring pæle og bænke. Den ene af vore medarbejdere – H.C. 

Rasmussen – har valgt at forlade os, og vi skal derfor have ansat en ny ”grøn” mand. For at klare arbejdet i 

den situation har vi indgået aftale med en anlægsgartner om, at vi får assistance af et par folk til at holde 

græsset nede i løbet af ferieperioden. 

 

Haveaffald 

Det har vist sig, at ordningen med afhentning af haveaffald giver store problemer. 

Reglerne er egentlig meget simple: 

 Der må kun lægges planteaffald. 

 Det må ikke ligge i plastposer. 

 Det må først lægges ud på opsamlingspladserne, når skiltene er opstillet. 

Det burde enhver kunne forstå. Alligevel lægges der poser ud allerede dagen efter, vi har fjernet affald. Og 

disse poser er fyldt med jord, sten, plastbakker og –potter, urtepotter i ler, gummisko, engangsgriller osv., 

osv. På billederne nedefor er et par eksempler: 

         

Når man har udført havearbejde, så opbevarer man affald i sin egen have, indtil det må lægges ud. Så må 

man gerne transportere det til opsamlingspladsen i plastposer, men de skal tømmes og man skal tage den 



tomme pose med sig igen. Hvis der skulle blæse noget haveaffald væk, så er det et mindre problem end det 

kaos, som vi har i øjeblikket. 

Sommeren er kommet – svømmebassinnet er åbnet 
Så rundede vi første juni og med sommerens officielle ankomst er vi også i gang med badesæsonen.. 
Morgen badning er hverdage fra 7.30 til 10.00, mens der er åbent for alle fra 15.00 til 20.00. I weekenderne 

og i skoleferien er der ikke åbent for morgenbadning, men der er åbent fra 10.00 til 20.00 for alle.  


